
      
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.12.2016                                                                                                                № 6209 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования город Краснодар от 11.08.2014 № 5496  

«Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представите-

лей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные про-

граммы дошкольного образования в муниципальных образовательных ор-

ганизациях муниципального образования город Краснодар, осуществляю-

щих образовательную деятельность» 

 

 

В соответствии со статьёй 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с необходимостью вне-

сения редакционных уточнений п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

город Краснодар от 11.08.2014 № 5496 «Об установлении платы, взимаемой с 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваи-

вающими образовательные программы дошкольного образования в муници-

пальных образовательных организациях муниципального образования город 

Краснодар, осуществляющих образовательную деятельность» следующие из-

менения: 

1.1. Абзац четвёртый подпункта 1.2 пункта 1 изложить в следующей ре-

дакции: 

«отсутствие ребёнка в образовательной организации на основании пись-

менного заявления родителей (законных представителей), но не более 75 дней в 

году;». 

1.2. Абзац пятый подпункта 1.2 пункта 1 исключить. 

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муници-

пального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально 

настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 

09.09.2016. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову. 

 

 

Глава муниципального образования 

город Краснодар         Е.А.Первышов 

garantf1://36875475.0/

